
CAMPEONATO RESISTENCIA DE ENDURO CDAD. VALENCIANA CIRCUITO LES ARGILES

MC Vinarós & MC Xert Domingo, 7 de Septiembre de 2025

I  PEQUENDURO Y RESISTENCIA ENDURO DE XERT

CLASIFICACION SUPER POLE CROSS COUNTRY

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

37 PELLICER CARDELLAT, JOSE M. MxBló Mc SHERCO JUNIOR 1 02:20,633 154,291 0 02:20,633

59 GARCIA AGUT, DAVID Cm. Cabanes SENIOR B 1 02:31,424 143,0500:10,7911 00:10,7910 02:31,424

58 BUSTOS CENTELLES, LUIS Mc. El Senglar SENIOR B 1 02:31,479 143,0500:10,8461 00:00,0550 02:31,479

68 CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS Cm. GMX Enduro SENIOR C 1 02:33,548 141,1800:12,9151 00:02,0690 02:33,548

38 CALVO RIOS, PABLO Mc. Domeño Off SHERCO JUNIOR 1 02:36,232 138,4600:15,5991 00:02,6840 02:36,232

93 TADEO COLL, JORGE Mc. Enduraid SOCIAL 1 02:37,008 137,5800:16,3751 00:00,7760 02:37,008

29 CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL Casco Rojo Cm. SHERCO SENIOR B 1 02:37,022 137,5800:16,3891 00:00,0140 02:37,022

83 CASANOVA ALBALAT, ARTURO Cm. Cabanes PKL MASTER 1 02:41,987 134,1600:21,3541 00:04,9650 02:41,987

67 TEJEDOR PORCAR, FRANCISCO Cm. Cabanes SENIOR C 1 02:42,255 133,3300:21,6221 00:00,2680 02:42,255

64 JIMENEZ SORIANO, CRISTIAN Cm. Andreu28 KTM SENIOR B 1 02:42,924 133,3300:22,2911 00:00,6690 02:42,924

94 CARRERO SOSPEDRA, JOAN Mc. Enduraid SOCIAL 1 02:45,443 130,9100:24,8101 00:02,5190 02:45,443

92 PAU PEREZ, MARTIN Cm. Off Road Sant SHERCO SENIOR C 1 02:48,250 128,5700:27,6171 00:02,8070 02:48,250

82 MASO BLASCO, JOAN Mc. Sitges KTM MASTER 1 03:03,538 118,0300:42,9051 00:15,2880 03:03,538

Fast lap: 37 - PELLICER CARDELLAT, JOSE M. - Time: 02:20,633 at 153,59 Km/h
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